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Komuna e Prishtinés, Drejtoria e Urbanizmit

Nga:

Banoret e rrugés: “Kristo Luarasi” dhe “Hermine Lekai” 49-Fr- 751
2

ANKESE KUNDER NJOFTIMIT PUBLIK

Té nderuar, ne banorét e rrugés: “Kristo Luarasi” dhe “Hermine Lekaj”, jemi kunder
njoftimi publik t& béré nga Komuna e Prishtinés pérkatesisht kérkesés me nr. 05-350/02-
31669/20 nga pronaret: Agim Saqipi, Bedrush Hoxha, Ibrahim Hoxha dhe Asibe Begqiraj
me investitor “As Kos” shpk, permes sé cilés kérkohet t& pércaktohen kriteret té caktuara
pér ndértimin e ndértesave banimore-afariste, me etazhitet B+S+P+4E, né parcelat
kadastrale nr.00026-10, 00022-2, 00023-3 ZK. Matican ne kuadér té Planit Rregulles Mati-
1 dhe PZHU.

Ankesat tona jane si vijojn :

e Ne njoftimin publik t& béré nga Komuna e Prishtinés éshté béré zgjidhja urbane
vetem pér parcelat 00026-10, 00022-2, 00023-3, andaj ne kérkojm ge té béhet
zgjidhja e tére bllokut ne pajtushmeri me pronaret e té gjitha parcelave e cila
zgjidhje éshté edhe kriter primar i planit rregullues Mati-1.

® Ne baze té zgjidhjes se propozuar nuk shifet se éshté siguruar gasja nga rruga e
planifikuar ne parcelen ndertimore prej 8.5m ( Rruga 5.50m + Trotuari 2x1.50m),

gasja ne rrugen kryesore duhet té jeté 8.50m.
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